
  
  
 
 
 
DECRETO Nº 335/2024 
 

ALTERA O DECRETO Nº 122/2023 QUE NOMEIA 
MEMBROS DO CONSELHO MUNICIAPL DE 
POLÍTICA CULTURAL. 
 

 
LUIZ JOSÉ DAGA, Prefeito Municipal de Águas Frias, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei, em 
especial o Art. 81 da Lei Orgânica Municipal.  
 
 

DECRETA: 
 

 Art. 1º - Fica alterado o artigo 3º, do Decreto nº 122/2023, passando a 
vigorar com a seguinte redação: 
 

 c) Secretária Municipal de Administração, Finanças e Planejamento. 

 
 Titular:  João Luiz Alessi 
 Suplente:  Juliana Cella 
 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
  

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 

           
 Águas Frias – SC, em 06 de dezembro de 2024. 
 
 
 
 
 LUIZ JOSÉ DAGA 
 Prefeito Municipal   
 
 
Registrado em data supra e publicado no DOM/SC. 
 
   


		2024-12-06T15:02:05-0300
	LUIZ JOSE DAGA:62589911904




